АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-/j’. С £  2023

О внесении изменений в
постановление от 27.08.2013
№ 1461 «Об утверждении Положения
о порядке организации «Ярмарки
выходного дня» на территории
муниципального образования город
Белогорск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -  ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Амурской области от 17.04.2015 № 181 «Об
утверждении Положения об организации ярмарок и продажи товаров (выполнения
работ, оказания услуг) на них на территории Амурской области» в целях создания
условий для обеспечения населения услугами торговли, защиты прав потребителей,

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 27.08.2013 № 1461 «Об
утверждении Положения о порядке организации «Ярмарки выходного дня» на
территории муниципального образования город Белогорск» (в редакции от
18.04.2018 № 521) следующие изменения:

1.1. Абзац 4 п.п. 3.3. п.4 изложить в следующей редакции: «оригинал документа,
подтверждающего ведение гражданином крестьянского (фермерского)
хозяйства или занятые садоводством, огородничеством, в том числе выписку из
похозяйственной книги».

1.2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования
г. Белогорск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
www.belogorck.ru.

2. Внести постановление в подраздел 8.3. раздела 8 «Торговое и бытовое
обслуживание населения» правовой базы местного самоуправления
г. Белогорск.

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы по экономике J1.B. Цыркунову.

Глава муниципального образования
г. Белогорск С.Ю. Мелюков

http://www.belogorck.ru